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Olimp sport Whey Protein Complex wanilia 2270g
 

Cena: 364,97 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent OLIMP LABORATORIES

Opakowanie 2270 g

Postać proszek

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Olimp Whey Protein Complex 100% to: proste i wygodne źródło wysokiej jakości protein duża porcja białka i aminokwasów pomoc w
budowaniu i utrzymaniu masy mięśniowej, dzięki białku 134 pełnowartościowych kalorii w 1 porcji tylko 1,4g cukru w porcji! duży wybór
rewelacyjnych smaków Decydując się na odżywkę białkową Olimp Whey Protein Complex 100% pamiętaj, aby nie przekraczać dziennej
porcji, która została określona na opakowaniu. Produktu nie można traktować jako zamiennika zbilansowanej diety, a jedynie jako jej
dodatek. Ważne są również zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób żywienia.  Składniki 95% preparaty białkowe (ultrafiltrowany
koncentrat białek serwatkowych WPC (z mleka), izolat białek serwatkowych WPI – CFM® (z mleka)), aromaty, mąka z orzeszków
ziemnych (arachidowych) (dla smaku Masła Orzechowego), olej ze średniołańcuchowymi kwasami tłuszczowymi (olej MCT), fruktoza,
regulatory kwasowości – kwas cytrynowy, cytryniany sodu; substancje zagęszczające – guma arabska, guma ksantanowa, sól sodowa
karboksymetylocelulozy; substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza; emulgator – lecytyny (z soi); sól, karoteny (A), karmin (B),
ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J),
antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina (M), węgiel roślinny (N).  (A)-(Z) – W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego
składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości (najlepiej spożyć przed).  Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym składniki
pochodzące z mleka, jaj, soi, orzechów, orzeszków ziemnych (arachidowych), zbóż zawierających gluten, ryb, skorupiaków, mięczaków.  
Zalecana dzienna porcja 1-3 porcji dziennie – po przebudzeniu, pomiędzy posiłkami, po treningu lub przed snem. 1 porcję preparatu (35
g = 1 miarka) rozpuścić w 150 ml1 wody. Spożyć zaraz po przygotowaniu. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu
dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.  Aby dostosować intensywność smaku do indywidualnych
preferencji rozpuścić w ilości 100-200 ml wody.  Zastosowanie  Preparat przeznaczony dla osób o zwiększonym zapotrzebowaniu na
białko, dążących do rozwoju masy mięśniowej, głównie sportowców wyczynowych i ćwiczących rekreacyjnie. Białko przyczynia się do
wzrostu lub utrzymania masy mięśniowej.  Producent Nutrifarm Sp. z o. o. Pustynia 84G 39-200 Dębica 
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